



INOXIDABLES Y PROCESOS

S.A. de C.V.

México D F 11-OCT-2010

PLESA ANAHUAC Y CIAS S A de CV

Código: 3046006051
 Descr: 304 Angulo de 6.35x50.80 mm

Colada: 83117

Cantidad: 83.00
 Un: KG

Fosforo (P): 0.0370
 Carbono (C): 0.039
 Silicio (Si): 0.500
 Aluminio (Al):
 Cobalto (Co):
 Vanadio (V):
 Niobio (Nb):

Análisis Químico
 Azufre (S): 0.0220
 Cobre (Cu):
 Niquel (Ni): 08.060
 Manganeso (Mn): 1.750
 Nitrogeno (N):
 Plomo (Pb):

Estaño (Sn):
 Molibdeno (Mo):
 Cromo (Cr): 18.200
 Boro (B):
 Tantaleno (Ta):
 Titanio (Ti):

Res Ten(KSI): 088.34
 Reduc Area: 60.00
 Dureza R-B:

Análisis Mecánicos y Físicos
 L.Elast(KSI): 041.53
 Dureza Brin: 184.0

Elongacion: 47.00
 Dureza R-C:

Att.

Miguel Angel Chávez

Calz.: Ermita Iztapalapa No.- 404 Int. 1-B Col: Cacama Delg. Iztapalapa C P 09080
 México . D F